

DOMICILIO FISCAL:  
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9  
 COL. LOS MORALES POLANCO  
 DELEG. MIGUEL HIDALGO  
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO  
 TEL.: 5282-7300  
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM810226DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FH102878  
 HOJA NO. 01  
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:  
 2022-11-02T20:01:38

LUGAR DE EXPEDICIÓN:  
 8-28 PLANTA ECATEPEC  
 AV DE LAS TORRES 87 JAJALPA-  
 ECATEPEC DE MORELOS EDO MEX-  
 C.P. 55090

VENDIDO A: 64-17-099 RFC: ECO061122F78  
 ECODELI COMERCIAL  
 AV. RESTAURADORES OTE. NUM. 1001 INT. 2  
 COL. LOS ARCOS C.P. 37490  
 LEON LEON DE LOS ALDAMA (LEON) GUANAJUATO

CONSIGNADO A:  
 ECODELI COMERCIAL, SA DE CV  
 SUC: 00003 ECODELI COMERCIAL MONTERREY  
 AVENIDA 300 LOTE 25 MANZANA 407 0 147  
 INDUSTRIAL LAS PALMAS C.P. 66368  
 SANTA CATARINA SANTA CATARINA NUEVO LEON

CLIENTE ATENDIDO REG. POR  
 BODEGA 30 PLANTA TEXMELUCAN

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
MTYN2129	94199	84115	60 DIAS NETO FECHA FACT.	D	15	88		170	518 V	935	028	P	138210026001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR	TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 89328	7501017381722	P. KLNK CUB 90HJX30	90	36	HD	BCO	C	2	725.75	132321	28.85	+22		402.78	805.56
<b>Clave SAT:</b> 14111701 - Pañuelos faciales, U.M. SAT: XBK - Caja, Impuesto trasladado base: 805.56, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 128.89															
MR 90531	7501943485785	H JUMJR MARLI 180	180	12	180M		C	50	434.86	132321	24.71	+22		255.38	12,769.00
<b>Clave SAT:</b> 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBK - Caja, Impuesto trasladado base: 12,769.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 2,043.04															
MR 90620	7501943487581	HIG JUM SCOTT 250M	250	6			C	80	311.74	132321	27.5	+22		176.30	14,104.00
<b>Clave SAT:</b> 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBK - Caja, Impuesto trasladado base: 14,104.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 2,256.64															
MR 91663	7501943485730	SERV MARLI 1X1 250	250	24			C	6	553.89	132321	18.8	+22		350.82	2,104.92
<b>Clave SAT:</b> 14111705 - Servilletas de papel, U.M. SAT: XBK - Caja, Impuesto trasladado base: 2,104.92, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 336.79															
PRECIOS L.A.B. FABRICA														138	29,783.48
														TOTAL IVA 16:	4,765.36
														TOTAL VENTA:	34,548.84

362142

4.932 KILOS

(TREINTA Y CUATRO MIL QUINIENTOS CUARENTA Y OCHO PESOS 84/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

\* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 02-DIC-2022, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA \*

89328 - PANUELOS FACIALES KLEENEX SELLECTION CUBO 90 HJS X 30 FSC MIX SGSCH-COC800002

90620 - HIGIENICO JUMBO SCOTT HD 250 MTS FSC MIX SGSCH-COC-800002

,

DOMICILIO FISCAL:  
AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9  
COL. LOS MORALES POLANCO  
DELEG. MIGUEL HIDALGO  
C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO  
TEL.: 5282-7300  
REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM810226DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FH102878  
HOJA NO. 02  
FECHA Y HORA DE EMISIÓN:  
2022-11-02T20:01:38

LUGAR DE EXPEDICIÓN:  
8-28 PLANTA ECATEPEC  
AV DE LAS TORRES 87 JAJALPA-  
ECATEPEC DE MORELOS EDO MEX-  
C.P. 55090

VENDIDO A: 64-17-099 RFC: ECO061122F78  
ECODELI COMERCIAL  
AV. RESTAURADORES OTE. NUM. 1001 INT. 2  
COL. LOS ARCOS C.P. 37490  
LEON LEON DE LOS ALDAMA (LEON) GUANAJUATO

CONSIGNADO A:  
ECODELI COMERCIAL, SA DE CV  
SUC: 00003 ECODELI COMERCIAL MONTERREY  
AVENIDA 300 LOTE 25 MANZANA 407 0 147  
INDUSTRIAL LAS PALMAS C.P. 66368  
SANTA CATARINA SANTA CATARINA NUEVO LEON

CLIENTE ATENDIDO REG. POR  
BODEGA 30 PLANTA TEXMELUCAN

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	ruta	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
MTYN2129	94199	84115	60 DIAS NETO FECHA FACT.	D	15	88		170	518 V	935	028	P	138210026001

FOLIO FISCAL: EEF61460-FD2C-433F-B54C-5A34D1C6E1CC  
NO. DE CERTIFICADO DEL SAT:00001000000506194045  
NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR:00001000000508040034  
SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

qCSlqORS41fPLaQkzqsT0dcqjvIjyXPqSKjbjTBJUjv6a5onqIQnCdmFaQpG3QxtV9HPm6HzXSdQANHHPhixfN9ShjhfSiVZqEfLs  
+tAruutWiQiZm6n5V1NJGDosiBPHAWcAwnmRCOfRX2aLI79ePzqc0YSBD7XHsCiJTBRWW+HGN3mXxvng0/PQ83zcdrcarRheZrUph88TF001zF5SV/HctQcKa  
+OpidcfAusFddRaaEsffZGzkIs/wmstKLEbXgwr68WRMezUKe2TsSdpqKuCyCu+MvmrDfbrPyYu6CN9zkPKG7xe0unlHd+IXXQbKq0tR3aZTUywwzS1u9gMQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

baPRzH/HeAcCNQvqp/GHi3znhFa6sC8gVvrMUSlSnGEzyL67qpcDhQZUAej0wELQ8BMLVtCnhzhuW6ddmEzTlQvSnywm7633s  
+LpRtmH7CFerskGmTGBY/rqvrLfxq2ZisJmOY5mUlEcmWLFdQL3lHHhum28zDL6kAerbTILAnqHYsEABvzBfK9AHZPt006+RsyJstWpyHlhiaT0ksMKcCQmXnJyDsM0IWgftDdZPqT7RGksJVkfIx2G:  
XpHylKhUn8XbEmUIZXK4noHlq3B381EK6WfwiAldE1FsnCBz5/12Zq3Oqjn7eGqYr6h8BmUpBpF1Lc4I51pqfQATqRpnW==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|EEF61460-FD2C-433F-B54C-5A34D1C6E1CC|2022-11-02T20:02:15|EEL961104G96|  
qCSlqORS41fPLaQkzqsT0dcqjvIjyXPqSKjbjTBJUjv6a5onqIQnCdmFaQpG3QxtV9HPm6HzXSdQANHHPhixfN9ShjhfSiVZqEfLs  
+tAruutWiQiZm6n5V1NJGDosiBPHAWcAwnmRCOfRX2aLI79ePzqc0YSBD7XHsCiJTBRWW+HGN3mXxvng0/PQ83zcdrcarRheZrUph88TF001zF5SV/HctQcKa  
+OpidcfAusFddRaaEsffZGzkIs/wmstKLEbXgwr68WRMezUKe2TsSdpqKuCyCu+MvmrDfbrPyYu6CN9zkPKG7xe0unlHd+IXXQbKq0tR3aZTUywwzS1u9gMQ==|00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-11-02T20:02:15

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS, REMISIÓN PROVISIONAL 2 COPIAS  
RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, NO. ORDEN DE COMPRA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS, ACUSE DE RECIBO

TALON KCM: 247010  
PLACAS:

TRANSPORTISTA:  
CHOFER:

NO. UNI: 89

UNIDAD: TRAILER 48  
NO. CAJA:

